
ZARZĄDZENIE NR 145.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz Zarządzenia Nr 143.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 
31 października 2024 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

6) Zakładu Usług Komunalnych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9C66131-94FD-423F-86EE-C580E5C5772C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 145.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 października 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 163 153,00 3 700,00 166 853,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 153,00 3 700,00 81 853,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

78 153,00 3 700,00 81 853,00

758 Różne rozliczenia 36 917 628,86 9 251,00 36 926 879,86

75814 Różne rozliczenia finansowe 237 100,86 9 251,00 246 351,86

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

205 556,00 9 251,00 214 807,00

855 Rodzina 4 602 139,00 96,00 4 602 235,00

85503 Karta Dużej Rodziny 455,00 96,00 551,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

455,00 96,00 551,00

Razem: 57 664 746,42 13 047,00 57 677 793,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9C66131-94FD-423F-86EE-C580E5C5772C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 145.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 października 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 279 405,94 3 700,00 4 283 105,94

75011 Urzędy wojewódzkie 133 457,10 3 700,00 137 157,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 021,00 3 700,00 76 721,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 677 466,84 0,00 3 677 466,84

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

70 000,00 -100,00 69 900,00

4580 Pozostałe odsetki 200,00 100,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 9 549 774,42 1 250,00 9 551 024,42

80113 Dowożenie uczniów do szkół 851 630,00 1 250,00 852 880,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 28 275,00 1 250,00 29 525,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 223 104,75 0,00 3 223 104,75

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 952 635,16 3 414,04 956 049,20

4300 Zakup usług pozostałych 800 905,56 3 414,04 804 319,60

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 319 859,53 -3 414,04 1 316 445,49

4260 Zakup energii 269 784,53 -3 414,04 266 370,49

Razem: 40 042 540,02 4 950,00 40 047 490,02

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9C66131-94FD-423F-86EE-C580E5C5772C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 145.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 października 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 365 725,89 0,00 1 365 725,89

85215 Dodatki mieszkaniowe 204 249,00 0,00 204 249,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 949,00 -700,00 3 249,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700,00 700,00

855 Rodzina 4 253 509,24 96,00 4 253 605,24

85503 Karta Dużej Rodziny 455,00 96,00 551,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 455,00 96,00 551,00

Razem: 5 945 608,35 96,00 5 945 704,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9C66131-94FD-423F-86EE-C580E5C5772C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 145.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 października 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 783 941,01 7 134,70 7 791 075,71

80101 Szkoły podstawowe 5 357 403,94 5 092,45 5 362 496,39

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 191 000,00 20 000,00 211 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 520 000,00 -60 000,00 460 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670 000,00 -39 000,00 631 000,00

4260 Zakup energii 410 373,53 -30 000,00 380 373,53

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

10 000,00 -10 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 11 673,19 4 000,00 15 673,19

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 322 603,75 -959,75 321 644,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 716 097,21 121 052,20 2 837 149,41

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 340 001,72 -23 000,00 317 001,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 916,00 -3 000,00 43 916,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 240 445,00 -20 000,00 220 445,00

80107 Świetlice szkolne 416 177,94 24 936,31 441 114,25

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 408,01 -63,69 21 344,32

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 289 000,00 25 000,00 314 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 114,00 3 000,00 34 114,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 604,00 3 000,00 14 604,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 642 078,90 -10 028,76 632 050,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 700,00 -10 000,00 189 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 668,56 -28,76 9 639,80

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

691 471,36 0,00 691 471,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 166,00 -15 000,00 91 166,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 464 607,00 15 000,00 479 607,00

80195 Pozostała działalność 154 804,68 7 134,70 161 939,38

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 800,00 500,00 4 300,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

20 000,00 1 000,00 21 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9C66131-94FD-423F-86EE-C580E5C5772C. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

87 820,55 4 634,70 92 455,25

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20 670,00 500,00 21 170,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

20 014,13 500,00 20 514,13

Razem: 7 783 941,01 7 134,70 7 791 075,71

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9C66131-94FD-423F-86EE-C580E5C5772C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 145.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 października 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 323 664,76 866,30 2 324 531,06

80104 Przedszkola 1 802 275,10 -4 485,86 1 797 789,24

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62 820,00 3 000,00 65 820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 548,00 -20 000,00 219 548,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 200,00 4 000,00 27 200,00

4260 Zakup energii 94 700,00 -15 000,00 79 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 50,00 2 650,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 000,00 -2 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87 599,47 -256,23 87 343,24

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 826 721,60 25 720,37 852 441,97

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 322 833,00 4 485,86 327 318,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 4 500,00 13 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 834,28 -14,14 4 820,14

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

170 207,34 0,00 170 207,34

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 125,00 200,00 6 325,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 357,00 -200,00 24 157,00

80195 Pozostała działalność 22 476,32 866,30 23 342,62

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

300,00 66,30 366,30

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 595,34 150,00 5 745,34

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

10 884,94 500,00 11 384,94

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 785,38 150,00 2 935,38

Razem: 2 323 664,76 866,30 2 324 531,06

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9C66131-94FD-423F-86EE-C580E5C5772C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 145.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 października 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 294 080,00 0,00 1 294 080,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 334 410,00 1 010,00 335 420,00

4430 Różne opłaty i składki 19 200,00 1 010,00 20 210,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 959 670,00 -1 010,00 958 660,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -1 010,00 2 990,00

Razem: 2 258 110,00 0,00 2 258 110,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9C66131-94FD-423F-86EE-C580E5C5772C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 145.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-10-31T08:51:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




